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Протокол № 4
річних Загальних зборів акціонерів приватного акціонерного товариства “Кременчуцьке спеціалізоване управління № 17”

(очна форма зборів)

Скорочена назва ПрАТ КСУ-17

Місце проведення річних Загальних зборів: 
м.Кременчук, проїзд  Галузевий, 22, ПрАТ КСУ-17

Дата та час проведення річних Загальних зборів: 
17.04.2013р., 1530

На дату складання списку акціонерів, які мають право на участь у річних Загальних зборах, уставний фонд товариства складає 119483 грн., який поділений  на 459550 штук простих іменних акцій, що надають акціонерам право голосу щодо вирішення питань компетенції Загальних зборів, і прийнятих до встановлення кворуму. 
Два акціонера, які включені до зведеного облікового реєстру акціонерів і володіли 2100 акціями – померли.


Для участі у зборах зареєструвались 24 акціонера та їх представники, які володіють 382979 голосуючими акціями, що складає 83,34% від загальної кількості акцій.
Збори визнані правочинними. 

Реєстрація  учасників зборів проводилась згідно зведеного облікового реєстру власників цінних паперів станом на 24 годину 11.04.13р., наданого ПАТ “Національний депозитарій України” (додається)
       
За початок роботи зборів проголосували одноголосно.


Відповідно до Закону “Про акціонерні товариства” та Статуту товариства головує на загальних зборах голова Наглядової ради Давидов Л.А., секретарем зборів Наглядовою радою призначена Супрун Т.Д. (протокол засідання Наглядової ради № 2 від 11.03.13р.) 

Порядок денний

1. Обрання лічильної комісії. 

2. Звіт наглядової ради та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту. 

3. Звіт Правління щодо підсумків діяльності в 2012 році та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту. Основні напрямки розвитку на 2013 рік.

4. Звіт ревізійної комісії та затвердження висновків ревізійної комісії.

5. Затвердження річних результатів фінансово-господарської діяльності, розподілу прибутку та вирішення питання про виплату дивідендів за 2012 рік.

6. Про відчуження майна.

7. Припинення повноважень та обрання голови та членів наглядової ради 

8. Припинення повноважень та обрання голови правління.

9. Припинення повноважень та обрання голови та членів ревізійної комісії.

Відповідно до першого питання порядку денного зборів для проведення підрахунку голосів при голосуванні акціонер Сумський В.І. запропонував обрати лічильну комісію в кількості 3 осіб у складі акціонерів Гребенюка О.А.,                 Коваль Н.В., Руденка М.Л. (протокол лічильної комісії № 1 додається).



Заперечень та інших пропозицій не надійшло. 

Голосувати запропоновано списком.

За

 
- 382979 голосів

Проти 
 
- нема

Утримались  
- нема 

Рішення прийнято.

2. СЛУХАЛИ:
Давидов Л.А., голова наглядової ради – доповів, що Наглядова рада здійснює безпосередній контроль за діяльністю правління щодо виконання рішень, прийнятих Загальними зборами акціонерів Товариства. 



Звіт наглядової ради додається.



Роботу наглядової ради в 2012 році запропонував рахувати задовільною.

Проголосували:

За

 
- 382979 голосів

Проти 
 
- нема

Утримались  
- нема 
Звіт Наглядової ради затверджений.

3. СЛУХАЛИ:
Давидов В.Л. - голова правління ПрАТ КСУ-17 доповів про основні техніко-економічні показники за підсумками роботи у 2012 році (звіт додається) та основні напрямки розвитку на 2013р. на приблизну суму обсягів робіт і послуг, виконуваних власними силами, 12,0 млн. грн. 
   СЛУХАЛИ: 
Давидов Л.А. – голова наглядової ради поінформував, що у 2013 р. очікується здійснення значних правочинів граничною сукупною вартістю близько 21,0 млн. грн. (з них - придбання та/або продаж матеріалів, устаткування, майна й нерухомості). З цією метою необхідно надати голові правління повноваження терміном до 21.04.14р. на здійснення значних правочинів і підписання всіх необхідних для цього документів. 

Проголосували бюлетенями:

За

 
- 382979 голосів
Проти 
 
- нема

Утримались  
- нема
Звіт правління, програма на 2013р. та пропозиція щодо надання повноважень голові правління на здійснення значних правочинів затверджені.

4. СЛУХАЛИ:

Мокра Т.В.  – голова ревізійної комісії.




Запропонувала на затвердження висновки ревізійної комісії щодо підтвердження фінансово-господарської діяльності ПрАТ КСУ-17 у 2012 році (до протоколу додається).

Проголосували:

За

 
- 382979 голосів

Проти 
 
- нема

Утримались  
- нема 
Висновки ревізійної комісії затверджені.
5. СЛУХАЛИ:

Гончаренко О.Б. -
член правління, головний бухгалтер.

 
Поінформувала, що показники ділової активності та рентабельності підприємства за в цілому за звітний рік дещо покращились порівняно з минулим періодом. Але в результаті значного зменшення обсягів робіт у першому півріччі звітного року та підвищення цін і тарифів на енергоносії та матеріали поряд з тим, що кошторисні розцінки замовників на роботи та послуги дуже мало змінились, в 2012 році збиток склав  329,3 тис. грн., у зв’язку з чим запропонувала дивіденди за 2012р.  не виплачувати.


Запропонувала для затвердження Загальними зборами річний фінансовий звіт та баланс за 2012р. (довідка додається)

Проголосували:

За

 
- 382979 голосів
Проти 
 
- нема

Утримались  
- нема

Річні результати фінансово-господарської діяльності та рішення про невиплату дивідендів за 2012 рік затвержені.
 
6. СЛУХАЛИ:


Давидов Л.А., голова наглядової ради – у зв’язку з відсутністю коштів для закінчення будівництва кафе-бара по вул.Набережна лейтенанта Дніпрова, в будівництві якого ПрАТ КСУ-17 брало участь як пайовик, виникла нагальна необхідність продажу цього об’єкта і запропонував Загальним зборам доручити правлінню товариства вирішення питання щодо продажу з наданням повноважень голові правління на укладення угод та підписання всіх необхідних для цього документів.
 Проголосували бюлетенями:

За

 
- 382979 голосів

Проти 
 
- нема
Утримались  
- нема


Пропозиція ухвалена
7. СЛУХАЛИ:

Давидов Л.А. – голова наглядової ради, поінформував, що трирічний термін повноважень діючої наглядової ради закінчується. Наглядова рада на своєму засіданні (протокол № 2 від 11.03.13р.) попередньо затвердила кандидатури Давидова Л.А, Кушніренка В.П., Давидової Н.В. терміном на 3 роки з метою  прийняття рішення загальними зборами. Головою наглядової ради запропоновано обрати                      Давидова Л.А., беручи до уваги його багаторічну, плідну і результативну працю в управлінні та доручити голові правління підписати з|із| ними контракти/та або цивільно-правові договір .


Проголосували:

За

 
─  382979 голосів
Проти

─  нема

Утримались   
─  нема


 Пропозиції ухвалені, голова наглядової  ради  та її члени обрані терміном на три роки 

8. СЛУХАЛИ:

Давидов Л.А. – голова наглядової ради, поінформував, що трирічний термін повноважень діючого голови правління закінчується і запропонував, за поданням наглядової ради, обрати головою Правління Давидова Валерія Леонідовича терміном на 3 роки, який за попередній строк виявив неабиякі здібності й знання як виробничник, ініціативний та прогресивний спеціаліст та керівник. Доручити голові наглядової ради підписати з|із| Давидовим В.Л. контракт.

Проголосували:

За

 
─  382979 голосів
Проти

─  нема

Утримались   
─  нема

Ухвалили: обрати головою Правління Давидова В.Л. терміном на три роки.
9. СЛУХАЛИ:

Давидов Л.А. – голова наглядової ради, поінформував, що трирічний термін повноважень діючої ревізійної комісії закінчується й запропонував обрати ревізійну комісію терміном на 3 роки у кількості 3 осіб у складі: Мокрої Т.В., Лазоренка В.М., Приходи С.Є.



Головою Ревізійної комісії запропоновано обрати Мокру Т.В.

Проголосували:

За

 
─ 382979 голосів
Проти

─  нема

Утримались   
─  нема

Голова та члени ревізійної комісії обрані терміном на три роки.
Рішення, прийняті Загальними зборами акціонерів ПрАТ КСУ-17,

які відбулись 17.04.13р.

          Заслухавши доповідачів за підсумками роботи акціонерного Товариства у 2012 році загальні збори акціонерів прийняли рішення:

1. Звіт наглядової ради - затвердити

2.  Звіт Правління за підсумками діяльності в 2012 р. і основні напрямки  розвитку на 2013 рік у тому числі обсяг робіт і послуг, виконаних власними силами, на суму близько 12,0 млн. грн.. з наданням голові правління повноважень до 21.04.14р. на здійснення значних угод (висновок договорів) і підписання всіх необхідних документів на виконання робіт і послуг, придбання й/або продаж матеріалів, устаткування, майна й нерухомості на граничну сукупну вартість 21,0 млн. грн. – затвердити
3. Звіт і висновки ревізійної комісії - затвердити 

4. Річні результати фінансово-господарської діяльності за 2012р. – затвердити.


Дивіденди за підсумками роботи в 2012 році не виплачувати.
5. Доручити правлінню товариства продаж об'єкта незакінченого будівництва - кафе-бара по вул.Набережна лейтенанта Дніпрова з наданням голові правління 

повноважень на укладання договорів і підписання всіх необхідних для цього документів
6. Затвердити|ствердити,ухвалити| головою наглядової ради|порада| Давидова Л.А., членами  наглядової ради|порада||порада| Кушніренка В.П. і Давидову Н.В. терміном на три роки й доручити голові правління підписати з|із| ними контракти та/або цивільно-правові договори.
7. Затвердити|ствердити,ухвалити| головою правління Давидова В.Л. терміном на три роки й доручити голові наглядової ради підписати з ним контракт
8. Затвердити|ствердити,ухвалити| головою ревізійної комісії Мокру Т.В., членами ревізійної комісії Лазоренка В.Н. і Приходу С.Е. терміном на три роки. 
9. Правлінню Товариства вжити заходів по виконанню програми 2013 року і раціональному використанню трудових ресурсів, механізмів і економії матеріальних засобів. 



Протоколи лічильної комісії №№  1, 2, 3, 4, 5, 6  додаються


Розгляд питань порядку денного вичерпано.



Загальні збори акціонерів оголошено закритими.

Головуючий





Л.А.Давидов


Секретар





Т.Д.Супрун

